

Numer sprawy: DZ.22.40.2023.PP

Warszawa, 10.05.2023 r.

Do Wykonawców

Dotyczy postępowania na: wykonanie i dostawę do siedziby zamawiającego materiałów promocyjnych na potrzeby realizacji projektu pn. „Sprawna telekomunikacja mobilna jako klucz do rozwoju i bezpieczeństwa”.

WYJAŚNIENIA

Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:

Torba bawełniana.

Czy torba musi być w kolorze białym tak jak torby V8481-02 czy może być w kolorze naturalnym, Inianym (tańsza opcja)? Czy nadruk może być wykonany techniką sitodruku, a nie transferu?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga torby w kolorze białym. Technika nadruku: znakowanie – termotransfer

Pytanie 2:

Ładowarka indukcyjna.

W opisie pracy jest informacja o znakowaniu laserem oraz o nadruku w jednym kolorze. Jakie znakowanie ma się znaleźć na ładowarce, laser czy nadruk?

Odpowiedź:

Na ładowarce ma się znaleźć znakowanie grawer.

Pytanie 3:

Butelka.

W opisie pracy jest informacja o znakowaniu laserem oraz o nadruku w jednym kolorze. Jakie znakowanie ma się znaleźć na butelce, laser czy nadruk?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza obie formy znakowania: laser oraz nadruk.

Pytanie 4:

Lunchbox.

Według opisu ma się na nim znaleźć znakowanie techniką laser grawer wielkości 158 x 86 mm. Format ten to prawie cała pokrywka pojemnika, a koszt znakowania laserem jest ściśle związany z polem powierzchni znakowania. Jakiej wielkości będzie znakowanie?

Odpowiedź:

Powierzchnia znakowania wynosi 60/50mm.

Pytanie 5:

Narzędzie wielofunkcyjne.

W opisie pracy jest informacja o znakowaniu laserem oraz o nadruku w jednym kolorze. Jakie znakowanie ma się znaleźć na narzędziu, laser czy nadruk?

Odpowiedź:

Znakowanie grawer.

Pytanie 6:

Piłka antystresowa.

Czy zamawiali Państwo tego rodzaju piłeczki i nadruk trzech logotypów był na nich czytelny?

Pokazane w załączniku nr 5 logotypy zawierają liczne i drobne szczegóły i czytelne ich wykonanie w polu zadruku 20 x 10 mm jest naszym zdaniem nie możliwe.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia zmianą wielkości nadruku na 20x25mm. Zamawiane były krowki reklamowe i nadruk był widoczny i czytelny.

Pytanie 7:

Fidget cube.

Pytanie dotyczące znakowania takie same jak w przypadku piłeczki antystresowej.

Odpowiedź:

Na opakowaniu fidget cube (kartonowym pudełku) naklejka o wielkości 3x2,5 cm gdzie zostanie wykonany nadruk logotypów. Możliwe odchylenia w wielkości naklejki do 20%.

Pytanie 8:

Bluza damska i bluza męska.

Czy nadruk na damskich i męskich bluzach będzie identycznej treści i wielkości i w tym samym kolorze?

Odpowiedź:

Nadruk na wszystkich bluzach tej samej wielkości i kolorze.

Pytanie 9:

Koszulki damskie, męskie, dziecięce.

Nadruk opisany jest jako nadruk wielkości do 35 cm² Jaka grafika miałaaby się tam znaleźć? Czy nadruk będzie w tym samym kolorze, co na bluzach opisanych w punktach 14 i 15?

Odpowiedź:

Nadruk taki sam jak w przypadku bluz. Grafika zostanie przekazana wykonawcy po podpisaniu umowy.

Pytanie 10:

Okulary.

Na zauszniku okularów zamieścić można nadruk wysokości maksymalnej 6 mm.

Czytelne wykonanie wskazanych logotypów wydaje się być nie możliwe tym bardziej, że zauszniki wykonane są z korka.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia – nadruk logotypów na karteczce przypiętej gumką do okularów o wielkości 3×2,5 cm. Możliwe odchylenia w wielkości naklejki do 20%.

W związku z udzielonymi wyjaśnieniami, Zamawiający zmienia zapisy w załączniku nr 1 do Zaprośzenia – OPZ w następujących pozycjach:

- ust. 11 pkt 5, dot. piłeczki antystresowej,
- ust. 13 pkt 6, dot. fidget cube,
- ust. 19 pkt 5, dot. okularów przeciwsłonecznych.